
I. MIJNICIPALIDAD DE I.OTA. AICAIDIA
. DEPIO, DE EDUCACION ' - Déjese sin efecto Decreto

26 12 2016 -

LorA, 30EiiE.2017

DEcREro NojffSJ (c)

N' 4a02 (C) del

Vistos:
lvlemorándum N" 46 det 25Oi 2017 det Jefe DEM,

que instruye realtzar decreto que deje sin efecto Decreto de Finiquito de Don Alejandro
Hormazabal Sáez; Decreto DEM N" 4402 (c) del26 122016, que aprueba frniqu¡to del
funcionario Encargado de Seguridad Escolar DEM, Don Atejandro Hormazabal Sáez;
Decreto DEM N" 601 det 30092015 y Decreto N" BO3 del i4.12.2015, que detega
frrma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N.1, del 24.01 .ga, ,bOOigo 

d'et
Trabajo"; Resolución N"1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las
facultades que me confiere el art '12" y 630 de la Ley N.lB 695, Orgánica Constituctonal
de Mun¡cipalidades;

DECRETO:

l.- DÉJESE StN EFECTO Decrero N" 4402 (c) det
26.12.2016, que aprueba finiquito del Encargado de Seguridad Escolar DEM, Don
ALEJANDRO HORMAZABAL SAEZ, RUN. , debido a que djcho
func¡onario se encuentra con ltcencia médrca.

2.- REMÍTASE los antecedentes mencionados en el
punto N' '1, a las áreas correspondientes

ARCHiVESE
ANÓTESE, COMUNIOUESE, REG|STRESE Y

CES
NICIPAL

LS R ALCALDE"

- Transparenc¡a lvlunicipal
- Sub-Depto. Remuneractones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

á

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría

NA BATLESTE
IO IVUNICIP


